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Keravan kaupunki, kaupunkikehityspalvelut
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04201 Kerava

Keski-Uudenmaan alueellisen vastuumuseon lausunto Keravan 
Jaakkolantie 8 asemakaavamuutokseen liittyvistä arkeologisista 
tutkimuksista

HEL 2024-015275 T 10 03 01

Keravan kaupunki on pyytänyt Keski-Uudenmaan alueelliselta vastuu-
museolta lausuntoa Jaakkolantie 8 asemakaavamuutokseen liittyvistä 
arkeologisista tutkimuksista. Alueella on suoritettu tarkkuusinventointi 
syksyllä 2018 (Kunnas/ Keravan kaupunki). Raportti on toimitettu alu-
eelliseen vastuumuseoon helmikuussa 2025.

Jaakkolantie 8 asemakaavamuutosalueella sijaitsee muinaismuistolailla 
(295/1963) rauhoitettu kivikautinen asuinpaikka Saleniuksenmäki (tun-
nus muinaisjäännösrekisterissä 1000002312). Kohteen alueelta on ai-
kaisemmissa inventoinneissa vuosina 1998 ja 2013 löydetty tasataltta, 
taltan katkelma sekä kvartsi-iskoksia. Kohde on tulkittu kiinteäksi mui-
naisjäännökseksi ja sille on määritelty suojelualueen rajaus.

Vuoden 2018 tutkimuksissa kiinteän muinaisjäännöksen alueelle on 
kaivettu kolme koekuoppaa, lisäksi kohteen tutkimuksessa on käytetty 
apuna alueelle tehtyjä maaperäkairauksia. Kuopat on tehty alueelle, 
jonne vuoden 2018 asemakaavasuunnitelmassa on osoitettu rakenta-
mista.

Museon kanta

Vuoden 2018 Inventointiraportin perusteella voidaan todeta, että Jaak-
kolantie 8 päiväkodin kohdalla ei ole sijainnut kiinteää muinaisjäännös-
tä. Museon lausunnossaan (13.12.2024) vaatimia lisäselvityksiä siitä, 
kuinka kiinteä muinaisjäännös on vaurioitunut päiväkotia rakentaessa 
ei siis tarvitse tehdä.

Museo toteaa, että Saleniuksenmäen kivikautisen asuinpaikan rajaus 
voidaan siirtää pois Jaakkolantie 8 asemakaavamuutoksen ehdotuksen 
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alueelta. Alueella on suoritettu koekuopitus, joista ei ole löydetty kivi-
kautiseen asuinpaikkaa liittyviä löytöjä tai kulttuurikerroksia. Lisäksi ton-
tin pohjoisosaan on rakennettu päiväkoti ja sitä ympäröi nykyisin tiea-
lue. Tälle alueelle ei voida enää kohdistaa tutkimuksia.

Keravan kunnan ehdotukseen, että muinaisjäännösalueen rajaus pois-
tetaan myös päiväkodin pohjoispuolelta, museo kuitenkin suhtautuu 
kielteisesti. Päiväkodin pohjoispuolelta aluetta ei ole riittävällä tavalla 
tutkittu, jotta koko muinaisjäännösalueen rajaus voidaan muuttaa. Jos 
rajaus halutaan tarkastaa päiväkodin pohjoispuolelta, alueella tulee 
suorittaa tarkkuusinventointi, jossa alue tutkitaan riittävällä tavalla, esi-
merkiksi koeojin.

Saleniuksenmäen kivikautisen asuinpaikan rajaus on muutettu Keski-
Uudenmaan alueellisen vastuumuseon toimesta. Arkeologisten kohtei-
den paikkatiedot ovat saatavissa Museoviraston rajapintapalvelusta 
(WMS/WFS/ArcGIS Feature Service) osoitteesta 
https://www.museovirasto.fi/fi/palvelut-
jaohjeet/tietojarjestelmat/kulttuuriymparistontietojarjestelmat/kulttuuriym
paeristoen-paikkatietoaineistot.

Lisätiedot
Tiina Mikkanen, tutkija, puhelin: 09 310 71552

tiina.mikkanen(a)hel.fi

Kulttuuriympäristöpäällikkö

Tiedoksi

Museovirasto
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Sari Saresto
kulttuuriympäristöpäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.


